

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "PIUS BRINZEU" TIMISOARA



Bucuresti, Livia Rebreanu, Nr. 156 Timisoara, Jod. Timis, Cod Postal 300722  
 • Cod Fiscal 4662448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486056  
 • e-mail: judetean@hospital.ro • www.hospital.ro



Nr. 14670/28.03.2024

Prof. Univ.

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI - MATERIALE SANITARE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maxima (lei, fara TVA)
1	Proteza de sold bipolara necimentata cu profil metafizar hexagonal	buc	45	4,380.00	197,100.00
2	Stimulan - Substitut osos resorbabil preformabil - doza de 10 cmc	buc	15	2,290.00	34,350.00
3	Proteza bipolara necimentata cu sprijin metafizar	buc	30	4,320.00	129,600.00
4	Proteza bipolara de sold cu tija necimentata universala	buc	60	4,640.00	278,400.00
5	Endoproteza totala primara cimentata de genunchi cu componenta tibiala fixa si trei raze de curbura cu kit de puls lavaj	buc	30	6,598.00	197,940.00
6	Endoproteza totala primara necimentata de sold din titan cu profil biconic	buc	30	6,090.00	182,700.00

<b>7</b>	Endoproteza totala cimentata de genunchi de revizie tip balama cu pulsivaj	buc	9	22,691.00	<b>204,219.00</b>
<b>8</b>	Bloc de augmentare pentru cotil in revizia protetica	buc	6	3,700.00	<b>22,200.00</b>
<b>9</b>	Cupa de revizie din metal trabecular cu inel de ranforsare si insert cimentat	buc	6	13,170.00	<b>79,020.00</b>
<b>10</b>	Bloc de augmentare tip coloana pentru cotil in revizia protetica	buc	6	5,470.00	<b>32,820.00</b>
<b>11</b>	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap ceramic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	15	7,350.00	<b>110,250.00</b>
<b>12</b>	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap metalic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	45	6,250.00	<b>281,250.00</b>
<b>13</b>	Proteza de sold totala cimentata cu profil metafizar hexagonal cupa standard cu profil plat din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	9	4,380.00	<b>39,420.00</b>
<b>14</b>	Proteza totala de genunchi tip balama	buc	9	25,000.00	<b>225,000.00</b>
<b>15</b>	Suruburi de interferenta PEEK (SIROM)	buc	2	950.00	<b>1,900.00</b>
<b>16</b>	Endoproteza totala necimentata de sold de revizie	buc	15	9,490.00	<b>142,350.00</b>

<b>17</b>	Endoproteza totala cimentata de genunchi de revizie cu pulslavaj	buc	15	21,105.00	316,575.00
<b>18</b>	Proteza totala de genunchi cu raza unica	buc	60	5,200.00	312,000.00
<b>19</b>	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica cuplu metal-polietilena	buc	60	5,400.00	324,000.00
<b>20</b>	Proteza totala de sold cimentata	buc	45	3,200.00	144,000.00
<b>VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =</b>					<b>3,255,094.00</b>

**Procedura:**

**Cod CPV:**

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare  
33140000-3

**Surse de finantare:**

Surse proprii, PN Instabilitati Articulare